Licytacya rozpocznie się od summy do złp. 200,000 w monecie srebrnej, zmniejszonej. Vadium zaś jest na zł. 20,000 oznaczone. Inne warunki i opis nieruchomości, odczytane być mogą w Kancellaryi podpisanego, codziennie wyjąwszy święta, w godzinach między 10 z rana a 2 po południu.

W Warszawie d. 31 Maja (12 Czerwca) 1841 r.

Pisarz Aktowy Królestwa,
Ostrowski.

Złotych 100 nagrody.

W dniu 5 b. m. między godziną 10 a 11 wieczorem, naszose między Serockiem a Pułtuskim zaginęło zawinięcie z sukniami do garderoby męskiej należącemi, w którem znajdowały się papiery czyli akta sądowe urzędowe.